
ZARZĄDZENIE NR 179.2016
WÓJTA GMINY GRĘBOCICE

z dnia 30 grudnia 2016 r.

w sprawie zmian  w  budżecie  Gminy  Grębocice  na  rok  2016

Na podstawie art.18 ust.2 pkt 4, pkt 9 lit. „d”, „e”,  „i”, pkt 10 ustawy z dnia    8 marca 1990r. o samorządzie 
gminnym ( Dz. U. z 2016 r., poz. 446 ) oraz art. 212, art. 239, art. 242, art. 243, art. 258, art. 264 ust.3  ustawy  dnia  
27 sierpnia 2009r. o  finansach  publicznych (Dz. U. z 2016r., poz. 1870) Rada Gminy uchwala, co następuje:

§ 1. Dokonuje się zmian w planowanych wydatkach budżetu Gminy Grębocice zgodnie z załącznikiem  nr 1.

§ 2. Załącznik Nr 5 do  Uchwały Nr  XXI/83/2015  Rady  Gminy  Grębocice    z  dnia  15.12.2015r. w sprawie 
budżetu Gminy Grębocice na rok 2016 określający dochody i wydatki związane z realizacją zadań z zakresu 
administracji rządowej i innych zadań zleconych odrębnymi ustawami otrzymuje brzmienie jak w załączniku  nr 2 i 
2a do niniejszej uchwały.

§ 3. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podjęcia.

 

Wójt Gminy Grębocice

Roman Jabłoński

Id: 26EBCF1B-10B2-497A-8BE1-C0A8D2B8815F. Podpisany Strona 1 z 68



wynagrodzenia 
i składki od 

nich naliczane

wydatki 
związane z 

realizacją ich 
statutowych 

zadań;

2 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16

przed zmianą 1082514,43 869264,43 104156,15 765108,28 211250 2000 0 0 0 425000 425000

zmniejszenie -50 -50 0 -50 0 0 0 0 0 0 0

zwiększenie 50 50 50 0 0 0 0 0 0 0 0

po zmianach 1082514,43 869264,43 104206,15 765058,28 211250 2000 0 0 0 425000 425000

przed zmianą 164450,3 162450,3 97942 64508,3 0 2000 0 0 0 0 0

zmniejszenie -50 -50 0 -50 0 0 0 0 0 0 0

zwiększenie 50 50 50 0 0 0 0 0 0 0 0

po zmianach 164450,3 162450,3 97992 64458,3 0 2000 0 0 0 0 0

przed zmianą 13017 13017 13017 0 0 0 0 0 0 0 0

zmniejszenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

zwiększenie 50 50 50 0 0 0 0 0 0 0 0

0

0 0 0

50 0 0

4110
Składki na 
ubezpieczenia 
społeczne

13017 0

0 0

50 0 0

164450,3 0 0

1507514,43 0 0

1008 Melioracje wodne

164450,3 0 0

-50

0

-50 0 0

50 0 0

1 4 5 17 18

10 Rolnictwo i łowiectwo

1507514,43 0

w tym:

zakup i objęcie akcji i udziałów 
oraz wniesienie wkładów do 
spółek prawa handlowego.

wydatki 
jednostek

budżetowych,

z tego:

dotacje na 
zadania 
bieżące

świadczenia na 
rzecz osób 
fizycznych;

wydatki na 
programy 
finansowa

ne z 
udziałem 
środków, o 

których 
mowa w 

art. 5 ust. 
1 pkt 2 i 3

wypłaty z 
tytułu 

poręczeń i 
gwarancji 

obsługa długu 

na 
programy 

finansowan
e z 

udziałem 
środków, o 

których 
mowa w art. 
5 ust. 1 pkt 

2 i 3,

Dzia
ł

Rozdział Nazwa Plan

Z tego

Wydatki 
bieżące

z tego:

Wydatki 
majątkowe

z tego:

inwestycje i 
zakupy 

inwestycyjne

Załącznik Nr 1 do Zarządzenia Nr 179.2016

Wójta Gminy Grębocice

z dnia 30 grudnia 2016 r.

Planowane wydatki budżetu Gminy Grębocice 

Id: 26EBCF1B-10B2-497A-8BE1-C0A8D2B8815F. Podpisany Strona 1 z 58



po zmianach 13067 13067 13067 0 0 0 0 0 0 0 0

przed zmianą 280 280 0 280 0 0 0 0 0 0 0

zmniejszenie -50 -50 0 -50 0 0 0 0 0 0 0

zwiększenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

po zmianach 230 230 0 230 0 0 0 0 0 0 0

przed zmianą 259300 259300 20500 238800 0 0 0 0 0 0 0

zmniejszenie -250 -250 0 -250 0 0 0 0 0 0 0

zwiększenie 250 250 0 250 0 0 0 0 0 0 0

po zmianach 259300 259300 20500 238800 0 0 0 0 0 0 0

przed zmianą 28600 28600 0 28600 0 0 0 0 0 0 0

zmniejszenie -250 -250 0 -250 0 0 0 0 0 0 0

zwiększenie 250 250 0 250 0 0 0 0 0 0 0

po zmianach 28600 28600 0 28600 0 0 0 0 0 0 0

przed zmianą 27900 27900 0 27900 0 0 0 0 0 0 0

zmniejszenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

zwiększenie 250 250 0 250 0 0 0 0 0 0 0

0 0 0

250 0 0

28600 0 0

4300
Zakup usług 
pozostałych

27900 0 0

0

-250 0 0

250 0 0

0 0

259300 0 0

71035 Cmentarze

28600 0

710 Działalność usługowa

259300 0 0

-250 0 0

250

0

0 0 0

230 0 0

0

4270
Zakup usług 
remontowych

280 0 0

-50 0

13067 0

Id: 26EBCF1B-10B2-497A-8BE1-C0A8D2B8815F. Podpisany Strona 2 z 58



po zmianach 28150 28150 0 28150 0 0 0 0 0 0 0

przed zmianą 500 500 0 500 0 0 0 0 0 0 0

zmniejszenie -250 -250 0 -250 0 0 0 0 0 0 0

zwiększenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

po zmianach 250 250 0 250 0 0 0 0 0 0 0

przed zmianą 3599649,04 3313149,04 2375268,2 937880,84 0 286500 0 0 0 111988 111988

zmniejszenie -1700 -1700 0 -1700 0 0 0 0 0 0 0

zwiększenie 1700 1700 0 1700 0 0 0 0 0 0 0

po zmianach 3599649,04 3313149,04 2375268,2 937880,84 0 286500 0 0 0 111988 111988

przed zmianą 3101808,38 3086808,38 2337944,2 748864,18 0 15000 0 0 0 111988 111988

zmniejszenie -1700 -1700 0 -1700 0 0 0 0 0 0 0

zwiększenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

po zmianach 3100108,38 3085108,38 2337944,2 747164,18 0 15000 0 0 0 111988 111988

przed zmianą 37000 37000 0 37000 0 0 0 0 0 0 0

zmniejszenie -1700 -1700 0 -1700 0 0 0 0 0 0 0

zwiększenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

0 0

-1700 0 0

0 0 0

0 0

3212096,38 0 0

4260 Zakup energii

37000

75023
Urzędy gmin (miast i 
miast na prawach 
powiatu)

3213796,38 0 0

-1700 0 0

0

0 0

1700 0 0

3711637,04 0 0

250 0 0

750 Administracja publiczna

3711637,04 0 0

-1700

-250 0 0

0 0 0

28150 0 0

4430
Różne opłaty i 
składki

500 0 0

Id: 26EBCF1B-10B2-497A-8BE1-C0A8D2B8815F. Podpisany Strona 3 z 58



po zmianach 35300 35300 0 35300 0 0 0 0 0 0 0

przed zmianą 170078,66 66578,66 4500 62078,66 0 103500 0 0 0 0 0

zmniejszenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

zwiększenie 1700 1700 0 1700 0 0 0 0 0 0 0

po zmianach 171778,66 68278,66 4500 63778,66 0 103500 0 0 0 0 0

przed zmianą 750 750 0 750 0 0 0 0 0 0 0

zmniejszenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

zwiększenie 1700 1700 0 1700 0 0 0 0 0 0 0

po zmianach 2450 2450 0 2450 0 0 0 0 0 0 0

przed zmianą 471070 427470 31660 395810 23100 20500 0 0 0 2100 2100

zmniejszenie -6820 -6820 0 -6820 0 0 0 0 0 0 0

zwiększenie 6820 6420 20 6400 0 400 0 0 0 0 0

po zmianach 471070 427070 31680 395390 23100 20900 0 0 0 2100 2100

przed zmianą 426160 382560 31660 350900 23100 20500 0 0 0 2100 2100

zmniejszenie -6820 -6820 0 -6820 0 0 0 0 0 0 0

zwiększenie 6820 6420 20 6400 0 400 0 0 0 0 0 0 0

75412
Ochotnicze straże 
pożarne

428260 0 0

-6820 0 0

6820

6820 0 0

473170 0 0

0

754
Bezpieczeństwo 
publiczne i ochrona 
przeciwpożarowa

473170 0 0

-6820 0 0

0

0 0 0

1700 0 0

4430
Różne opłaty i 
składki

750 0

2450 0

1700 0 0

171778,66 0 0

75095 Pozostała działalność

170078,66 0 0

0 0 0

35300 0 0

Id: 26EBCF1B-10B2-497A-8BE1-C0A8D2B8815F. Podpisany Strona 4 z 58



po zmianach 426160 382160 31680 350480 23100 20900 0 0 0 2100 2100

przed zmianą 20500 0 0 0 0 20500 0 0 0 0 0

zmniejszenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

zwiększenie 400 0 0 0 0 400 0 0 0 0 0

po zmianach 20900 0 0 0 0 20900 0 0 0 0 0

przed zmianą 160 160 160 0 0 0 0 0 0 0 0

zmniejszenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

zwiększenie 20 20 20 0 0 0 0 0 0 0 0

po zmianach 180 180 180 0 0 0 0 0 0 0 0

przed zmianą 36600 36600 0 36600 0 0 0 0 0 0 0

zmniejszenie -420 -420 0 -420 0 0 0 0 0 0 0

zwiększenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

po zmianach 36180 36180 0 36180 0 0 0 0 0 0 0

przed zmianą 20500 20500 0 20500 0 0 0 0 0 0 0

zmniejszenie -600 -600 0 -600 0 0 0 0 0 0 0

zwiększenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

-600 0 0

0 0 0

36180 0 0

4260 Zakup energii

20500 0 0

-420 0 0

0 0 0

180 0 0

4210
Zakup 
materiałów i 
wyposażenia

36600 0 0

0 0 0

20 0 0

20900 0 0

4120
Składki na 
Fundusz Pracy

160 0 0

0 0

0 0 0

400 0 0

428260 0 0

3030
Różne wydatki 
na rzecz osób 
fizycznych 

20500

Id: 26EBCF1B-10B2-497A-8BE1-C0A8D2B8815F. Podpisany Strona 5 z 58



po zmianach 19900 19900 0 19900 0 0 0 0 0 0 0

przed zmianą 11000 11000 0 11000 0 0 0 0 0 0 0

zmniejszenie -3100 -3100 0 -3100 0 0 0 0 0 0 0

zwiększenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

po zmianach 7900 7900 0 7900 0 0 0 0 0 0 0

przed zmianą 13600 13600 0 13600 0 0 0 0 0 0 0

zmniejszenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

zwiększenie 6400 6400 0 6400 0 0 0 0 0 0 0

po zmianach 20000 20000 0 20000 0 0 0 0 0 0 0

przed zmianą 28500 28500 0 28500 0 0 0 0 0 0 0

zmniejszenie -2700 -2700 0 -2700 0 0 0 0 0 0 0

zwiększenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

po zmianach 25800 25800 0 25800 0 0 0 0 0 0 0

przed zmianą 11549201,64 11018388,64 8053829,72 2964558,92 63500 467313 0 0 0 528200 528200

zmniejszenie -110913,62 -108333,62 -8200 -100133,62 0 -2580 0 0 0 0 0

zwiększenie 110913,62 110913,62 2000 108913,62 0 0 0 0 0 0 0

0 0

110913,62 0 0

25800 0 0

801 Oświata i wychowanie

12077401,64 0 0

-110913,62

-2700 0 0

0 0 0

20000 0 0

4430
Różne opłaty i 
składki

28500 0 0

0 0 0

6400 0 0

7900 0 0

4300
Zakup usług 
pozostałych

13600 0 0

-3100 0 0

0 0 0

19900 0 0

4280
Zakup usług 
zdrowotnych

11000 0 0

Id: 26EBCF1B-10B2-497A-8BE1-C0A8D2B8815F. Podpisany Strona 6 z 58



po zmianach 11549201,64 11020968,64 8047629,72 2973338,92 63500 464733 0 0 0 528200 528200

przed zmianą 4270596,31 4055773,31 2897728,88 1158044,43 0 214823 0 0 0 340000 340000

zmniejszenie -27873,62 -25293,62 -4000 -21293,62 0 -2580 0 0 0 0 0

zwiększenie 50873,62 50873,62 0 50873,62 0 0 0 0 0 0 0

po zmianach 4293596,31 4081353,31 2893728,88 1187624,43 0 212243 0 0 0 340000 340000

przed zmianą 14743 0 0 0 0 14743 0 0 0 0 0

zmniejszenie -2580 0 0 0 0 -2580 0 0 0 0 0

zwiększenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

po zmianach 12163 0 0 0 0 12163 0 0 0 0 0

przed zmianą 14600 14600 14600 0 0 0 0 0 0 0 0

zmniejszenie -4000 -4000 -4000 0 0 0 0 0 0 0 0

zwiększenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

po zmianach 10600 10600 10600 0 0 0 0 0 0 0 0

przed zmianą 122868,11 122868,11 0 122868,11 0 0 0 0 0 0 0

zmniejszenie -4303,62 -4303,62 0 -4303,62 0 0 0 0 0 0 0

zwiększenie 3,62 3,62 0 3,62 0 0 0 0 0 0 0

-4303,62 0 0

3,62 0 0

10600 0 0

4210
Zakup 
materiałów i 
wyposażenia

122868,11 0 0

-4000 0 0

0 0 0

12163 0 0

4170
Wynagrodzeni
a bezosobowe

14600 0 0

-2580 0 0

0 0 0

4633596,31 0 0

3240
Stypendia dla 
uczniów

14743 0 0

0

-27873,62 0 0

50873,62 0 0

80101 Szkoły podstawowe

4610596,31 0

12077401,64 0 0

Id: 26EBCF1B-10B2-497A-8BE1-C0A8D2B8815F. Podpisany Strona 7 z 58



po zmianach 118568,11 118568,11 0 118568,11 0 0 0 0 0 0 0

przed zmianą 80612,12 80612,12 0 80612,12 0 0 0 0 0 0 0

zmniejszenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

zwiększenie 9990 9990 0 9990 0 0 0 0 0 0 0

po zmianach 90602,12 90602,12 0 90602,12 0 0 0 0 0 0 0

przed zmianą 165000 165000 0 165000 0 0 0 0 0 0 0

zmniejszenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

zwiększenie 40180 40180 0 40180 0 0 0 0 0 0 0

po zmianach 205180 205180 0 205180 0 0 0 0 0 0 0

przed zmianą 371970 371970 0 371970 0 0 0 0 0 0 0

zmniejszenie -1500 -1500 0 -1500 0 0 0 0 0 0 0

zwiększenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

po zmianach 370470 370470 0 370470 0 0 0 0 0 0 0

przed zmianą 3500 3500 0 3500 0 0 0 0 0 0 0

zmniejszenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

zwiększenie 700 700 0 700 0 0 0 0 0 0 0

0 0 0

700 0 0

370470 0 0

4280
Zakup usług 
zdrowotnych

3500 0 0

-1500 0 0

0 0 0

205180 0 0

4270
Zakup usług 
remontowych

371970 0 0

0 0 0

40180 0 0

90602,12 0 0

4260 Zakup energii

165000 0 0

0 0 0

9990 0 0

118568,11 0 0

4240
Zakup środków 
dydaktycznych 
i książek

80612,12 0 0

Id: 26EBCF1B-10B2-497A-8BE1-C0A8D2B8815F. Podpisany Strona 8 z 58



po zmianach 4200 4200 0 4200 0 0 0 0 0 0 0

przed zmianą 216434 216434 0 216434 0 0 0 0 0 0 0

zmniejszenie -12300 -12300 0 -12300 0 0 0 0 0 0 0

zwiększenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

po zmianach 204134 204134 0 204134 0 0 0 0 0 0 0

przed zmianą 10000 10000 0 10000 0 0 0 0 0 0 0

zmniejszenie -650 -650 0 -650 0 0 0 0 0 0 0

zwiększenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

po zmianach 9350 9350 0 9350 0 0 0 0 0 0 0

przed zmianą 3500 3500 0 3500 0 0 0 0 0 0 0

zmniejszenie -800 -800 0 -800 0 0 0 0 0 0 0

zwiększenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

po zmianach 2700 2700 0 2700 0 0 0 0 0 0 0

przed zmianą 10400 10400 0 10400 0 0 0 0 0 0 0

zmniejszenie -200 -200 0 -200 0 0 0 0 0 0 0

zwiększenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

-200 0 0

0 0 0

2700 0 0

4430
Różne opłaty i 
składki

10400 0 0

-800 0 0

0 0 0

9350 0 0

4410
Podróże 
służbowe 
krajowe

3500 0 0

-650 0 0

0 0 0

204134 0 0

4360

Opłaty z tytułu 
zakupu usług 
telekomunikacy
jnych

10000 0 0

-12300 0 0

0 0 0

4200 0 0

4300
Zakup usług 
pozostałych

216434 0 0

Id: 26EBCF1B-10B2-497A-8BE1-C0A8D2B8815F. Podpisany Strona 9 z 58



po zmianach 10200 10200 0 10200 0 0 0 0 0 0 0

przed zmianą 3500 3500 0 3500 0 0 0 0 0 0 0

zmniejszenie -1540 -1540 0 -1540 0 0 0 0 0 0 0

zwiększenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

po zmianach 1960 1960 0 1960 0 0 0 0 0 0 0

przed zmianą 97529,73 92839,73 79037 13802,73 0 4690 0 0 0 0 0

zmniejszenie -1200 -1200 0 -1200 0 0 0 0 0 0 0

zwiększenie 1200 1200 0 1200 0 0 0 0 0 0 0

po zmianach 97529,73 92839,73 79037 13802,73 0 4690 0 0 0 0 0

przed zmianą 7400 7400 0 7400 0 0 0 0 0 0 0

zmniejszenie -1200 -1200 0 -1200 0 0 0 0 0 0 0

zwiększenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

po zmianach 6200 6200 0 6200 0 0 0 0 0 0 0

przed zmianą 2500 2500 0 2500 0 0 0 0 0 0 0

zmniejszenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

zwiększenie 1200 1200 0 1200 0 0 0 0 0 0 0

0 0 0

1200 0 0

6200 0 0

4240
Zakup środków 
dydaktycznych 
i książek

2500 0 0

0 0

-1200 0 0

0 0 0

0 0

97529,73 0 0

4210
Zakup 
materiałów i 
wyposażenia

7400

80103
Oddziały przedszkolne 
w szkołach 
podstawowych

97529,73 0 0

-1200 0 0

1200

0

0 0 0

1960 0 0

4700

Szkolenia 
pracowników 
niebędących 
członkami 
korpusu służby 
cywilnej 

3500 0 0

-1540 0

10200 0 0

Id: 26EBCF1B-10B2-497A-8BE1-C0A8D2B8815F. Podpisany Strona 10 z 58



po zmianach 3700 3700 0 3700 0 0 0 0 0 0 0

przed zmianą 1626754,61 1493004,61 1240927,38 252077,23 63500 70250 0 0 0 122700 122700

zmniejszenie -15100 -15100 -3000 -12100 0 0 0 0 0 0 0

zwiększenie 11930 11930 0 11930 0 0 0 0 0 0 0

po zmianach 1623584,61 1489834,61 1237927,38 251907,23 63500 70250 0 0 0 122700 122700

przed zmianą 3000 3000 3000 0 0 0 0 0 0 0 0

zmniejszenie -3000 -3000 -3000 0 0 0 0 0 0 0 0

zwiększenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

po zmianach 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

przed zmianą 47300 47300 0 47300 0 0 0 0 0 0 0

zmniejszenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

zwiększenie 10500 10500 0 10500 0 0 0 0 0 0 0

po zmianach 57800 57800 0 57800 0 0 0 0 0 0 0

przed zmianą 32500 32500 0 32500 0 0 0 0 0 0 0

zmniejszenie -2000 -2000 0 -2000 0 0 0 0 0 0 0

zwiększenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

0

-2000 0 0

0 0 0

4260 Zakup energii

32500 0

0

10500 0 0

57800 0 0

0

4210
Zakup 
materiałów i 
wyposażenia

47300 0 0

0 0

0

-3000 0 0

0 0 0

4170
Wynagrodzeni
a bezosobowe

3000 0

0 0

0 0

11930 0 0

1746284,61 0 0

3700 0 0

80104 Przedszkola 

1749454,61 0 0

-15100

Id: 26EBCF1B-10B2-497A-8BE1-C0A8D2B8815F. Podpisany Strona 11 z 58



po zmianach 30500 30500 0 30500 0 0 0 0 0 0 0

przed zmianą 8400 8400 0 8400 0 0 0 0 0 0 0

zmniejszenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

zwiększenie 1100 1100 0 1100 0 0 0 0 0 0 0

po zmianach 9500 9500 0 9500 0 0 0 0 0 0 0

przed zmianą 2000 2000 0 2000 0 0 0 0 0 0 0

zmniejszenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

zwiększenie 330 330 0 330 0 0 0 0 0 0 0

po zmianach 2330 2330 0 2330 0 0 0 0 0 0 0

przed zmianą 47799 47799 0 47799 0 0 0 0 0 0 0

zmniejszenie -2000 -2000 0 -2000 0 0 0 0 0 0 0

zwiększenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

po zmianach 45799 45799 0 45799 0 0 0 0 0 0 0

przed zmianą 5600 5600 0 5600 0 0 0 0 0 0 0

zmniejszenie -1100 -1100 0 -1100 0 0 0 0 0 0 0

zwiększenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

0

-1100 0 0

0 0 0

4360

Opłaty z tytułu 
zakupu usług 
telekomunikacy
jnych

5600 0

0

0 0 0

45799 0 0

0

4300
Zakup usług 
pozostałych

47799 0 0

-2000 0

0

0 0 0

330 0 0

4280
Zakup usług 
zdrowotnych

2000 0

2330 0

0

1100 0 0

9500 0 0

0

4270
Zakup usług 
remontowych

8400 0 0

0 0

30500 0

Id: 26EBCF1B-10B2-497A-8BE1-C0A8D2B8815F. Podpisany Strona 12 z 58



po zmianach 4500 4500 0 4500 0 0 0 0 0 0 0

przed zmianą 18753 18753 0 18753 0 0 0 0 0 0 0

zmniejszenie -3500 -3500 0 -3500 0 0 0 0 0 0 0

zwiększenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

po zmianach 15253 15253 0 15253 0 0 0 0 0 0 0

przed zmianą 4300 4300 0 4300 0 0 0 0 0 0 0

zmniejszenie -1000 -1000 0 -1000 0 0 0 0 0 0 0

zwiększenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

po zmianach 3300 3300 0 3300 0 0 0 0 0 0 0

przed zmianą 3200 3200 0 3200 0 0 0 0 0 0 0

zmniejszenie -1000 -1000 0 -1000 0 0 0 0 0 0 0

zwiększenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

po zmianach 2200 2200 0 2200 0 0 0 0 0 0 0

przed zmianą 2500 2500 0 2500 0 0 0 0 0 0 0

zmniejszenie -1500 -1500 0 -1500 0 0 0 0 0 0 0

zwiększenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

0

-1500 0 0

0 0 0

4700

Szkolenia 
pracowników 
niebędących 
członkami 
korpusu służby 
cywilnej 

2500 0

0

0 0 0

2200 0 0

0

4430
Różne opłaty i 
składki

3200 0 0

-1000 0

0

-1000 0 0

0 0 0

4410
Podróże 
służbowe 
krajowe

4300 0

3300 0

0

0 0 0

15253 0 0

4400

Opłaty za 
administrowani
e i czynsze za 
budynki, lokale 
i 
pomieszczenia 
garażowe

18753 0 0

-3500 0

04500 0

Id: 26EBCF1B-10B2-497A-8BE1-C0A8D2B8815F. Podpisany Strona 13 z 58



po zmianach 1000 1000 0 1000 0 0 0 0 0 0 0

przed zmianą 2100543,03 1981303,03 1530907,9 450395,13 0 119240 0 0 0 65500 65500

zmniejszenie -14500 -14500 0 -14500 0 0 0 0 0 0 0

zwiększenie 14900 14900 2000 12900 0 0 0 0 0 0 0

po zmianach 2100943,03 1981703,03 1532907,9 448795,13 0 119240 0 0 0 65500 65500

przed zmianą 2000 2000 2000 0 0 0 0 0 0 0 0

zmniejszenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

zwiększenie 2000 2000 2000 0 0 0 0 0 0 0 0

po zmianach 4000 4000 4000 0 0 0 0 0 0 0 0

przed zmianą 47995,48 47995,48 0 47995,48 0 0 0 0 0 0 0

zmniejszenie -8791,33 -8791,33 0 -8791,33 0 0 0 0 0 0 0

zwiększenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

po zmianach 39204,15 39204,15 0 39204,15 0 0 0 0 0 0 0

przed zmianą 25923,86 25923,86 0 25923,86 0 0 0 0 0 0 0

zmniejszenie -2408,67 -2408,67 0 -2408,67 0 0 0 0 0 0 0

zwiększenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

0

-2408,67 0 0

0 0 0

4240
Zakup środków 
dydaktycznych 
i książek

25923,86 0

0

0 0 0

39204,15 0 0

0

4210
Zakup 
materiałów i 
wyposażenia

47995,48 0 0

-8791,33 0

0

0 0 0

2000 0 0

4170
Wynagrodzeni
a bezosobowe

2000 0

4000 0

14900 0 0

2166443,03 0 0

0

80110 Gimnazja

2166043,03 0 0

-14500 0 0

1000 0

Id: 26EBCF1B-10B2-497A-8BE1-C0A8D2B8815F. Podpisany Strona 14 z 58



po zmianach 23515,19 23515,19 0 23515,19 0 0 0 0 0 0 0

przed zmianą 165700 165700 0 165700 0 0 0 0 0 0 0

zmniejszenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

zwiększenie 12000 12000 0 12000 0 0 0 0 0 0 0

po zmianach 177700 177700 0 177700 0 0 0 0 0 0 0

przed zmianą 15030 15030 0 15030 0 0 0 0 0 0 0

zmniejszenie -2370 -2370 0 -2370 0 0 0 0 0 0 0

zwiększenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

po zmianach 12660 12660 0 12660 0 0 0 0 0 0 0

przed zmianą 82821 82821 0 82821 0 0 0 0 0 0 0

zmniejszenie -550 -550 0 -550 0 0 0 0 0 0 0

zwiększenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

po zmianach 82271 82271 0 82271 0 0 0 0 0 0 0

przed zmianą 6000 6000 0 6000 0 0 0 0 0 0 0

zmniejszenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

zwiększenie 500 500 0 500 0 0 0 0 0 0 0

0

0 0 0

500 0 0

4360

Opłaty z tytułu 
zakupu usług 
telekomunikacy
jnych

6000 0

0

0 0 0

82271 0 0

0

4300
Zakup usług 
pozostałych

82821 0 0

-550 0

0

-2370 0 0

0 0 0

4270
Zakup usług 
remontowych

15030 0

12660 0

0

12000 0 0

177700 0 0

0

4260 Zakup energii

165700 0 0

0 0

23515,19 0

Id: 26EBCF1B-10B2-497A-8BE1-C0A8D2B8815F. Podpisany Strona 15 z 58



po zmianach 6500 6500 0 6500 0 0 0 0 0 0 0

przed zmianą 1100 1100 0 1100 0 0 0 0 0 0 0

zmniejszenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

zwiększenie 400 400 0 400 0 0 0 0 0 0 0

po zmianach 1500 1500 0 1500 0 0 0 0 0 0 0

przed zmianą 1000 1000 0 1000 0 0 0 0 0 0 0

zmniejszenie -380 -380 0 -380 0 0 0 0 0 0 0

zwiększenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

po zmianach 620 620 0 620 0 0 0 0 0 0 0

przed zmianą 511637,02 509917,02 102162,48 407754,54 0 1720 0 0 0 0 0

zmniejszenie -100 -100 0 -100 0 0 0 0 0 0 0

zwiększenie 100 100 0 100 0 0 0 0 0 0 0

po zmianach 511637,02 509917,02 102162,48 407754,54 0 1720 0 0 0 0 0

przed zmianą 250 250 0 250 0 0 0 0 0 0 0

zmniejszenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

zwiększenie 100 100 0 100 0 0 0 0 0 0 0

0

0 0 0

100 0 0

4280
Zakup usług 
zdrowotnych

250 0

100 0 0

511637,02 0 0

0

80113
Dowożenie uczniów do 
szkół

511637,02 0 0

-100 0 0

0

-380 0 0

0 0 0

4700

Szkolenia 
pracowników 
niebędących 
członkami 
korpusu służby 
cywilnej 

1000 0

620 0

0

400 0 0

1500 0 0

4410
Podróże 
służbowe 
krajowe

1100 0 0

0 0

06500 0

Id: 26EBCF1B-10B2-497A-8BE1-C0A8D2B8815F. Podpisany Strona 16 z 58



po zmianach 350 350 0 350 0 0 0 0 0 0 0

przed zmianą 353798 353798 0 353798 0 0 0 0 0 0 0

zmniejszenie -100 -100 0 -100 0 0 0 0 0 0 0

zwiększenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

po zmianach 353698 353698 0 353698 0 0 0 0 0 0 0

przed zmianą 1217503,64 1203003,64 1102483,6 100520,04 0 14500 0 0 0 0 0

zmniejszenie -8500 -8500 0 -8500 0 0 0 0 0 0 0

zwiększenie 12500 12500 0 12500 0 0 0 0 0 0 0

po zmianach 1221503,64 1207003,64 1102483,6 104520,04 0 14500 0 0 0 0 0

przed zmianą 2000 2000 0 2000 0 0 0 0 0 0 0

zmniejszenie -2000 -2000 0 -2000 0 0 0 0 0 0 0

zwiększenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

po zmianach 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

przed zmianą 31500 31500 0 31500 0 0 0 0 0 0 0

zmniejszenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

zwiększenie 8500 8500 0 8500 0 0 0 0 0 0 0

0 0 0

8500 0 0

0 0 0

4210
Zakup 
materiałów i 
wyposażenia

31500 0 0

0 0

-2000 0 0

0 0 0

0 0

1221503,64 0 0

4140

Wpłaty na 
Państwowy 
Fundusz 
Rehabilitacji 
Osób 
Niepełnospraw
nych

2000

80114
Zespoły obsługi 
ekonomiczno-
administracyjnej szkół

1217503,64 0 0

-8500 0 0

12500

0

0 0 0

353698 0 0

0

4300
Zakup usług 
pozostałych

353798 0 0

-100 0

350 0

Id: 26EBCF1B-10B2-497A-8BE1-C0A8D2B8815F. Podpisany Strona 17 z 58



po zmianach 40000 40000 0 40000 0 0 0 0 0 0 0

przed zmianą 2000 2000 0 2000 0 0 0 0 0 0 0

zmniejszenie -1900 -1900 0 -1900 0 0 0 0 0 0 0

zwiększenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

po zmianach 100 100 0 100 0 0 0 0 0 0 0

przed zmianą 3500 3500 0 3500 0 0 0 0 0 0 0

zmniejszenie -1700 -1700 0 -1700 0 0 0 0 0 0 0

zwiększenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

po zmianach 1800 1800 0 1800 0 0 0 0 0 0 0

przed zmianą 19999 19999 0 19999 0 0 0 0 0 0 0

zmniejszenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

zwiększenie 4000 4000 0 4000 0 0 0 0 0 0 0

po zmianach 23999 23999 0 23999 0 0 0 0 0 0 0

przed zmianą 5500 5500 0 5500 0 0 0 0 0 0 0

zmniejszenie -1000 -1000 0 -1000 0 0 0 0 0 0 0

zwiększenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

-1000 0 0

0 0 0

23999 0 0

4410
Podróże 
służbowe 
krajowe

5500 0 0

0 0 0

4000 0 0

1800 0 0

4300
Zakup usług 
pozostałych

19999 0 0

-1700 0 0

0 0 0

100 0 0

4280
Zakup usług 
zdrowotnych

3500 0 0

-1900 0 0

0 0 0

40000 0 0

4270
Zakup usług 
remontowych

2000 0 0

Id: 26EBCF1B-10B2-497A-8BE1-C0A8D2B8815F. Podpisany Strona 18 z 58



po zmianach 4500 4500 0 4500 0 0 0 0 0 0 0

przed zmianą 1500 1500 0 1500 0 0 0 0 0 0 0

zmniejszenie -1000 -1000 0 -1000 0 0 0 0 0 0 0

zwiększenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

po zmianach 500 500 0 500 0 0 0 0 0 0 0

przed zmianą 4600 4600 0 4600 0 0 0 0 0 0 0

zmniejszenie -900 -900 0 -900 0 0 0 0 0 0 0

zwiększenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

po zmianach 3700 3700 0 3700 0 0 0 0 0 0 0

przed zmianą 47270 47270 0 47270 0 0 0 0 0 0 0

zmniejszenie -2150 -2150 0 -2150 0 0 0 0 0 0 0

zwiększenie 2150 2150 0 2150 0 0 0 0 0 0 0

po zmianach 47270 47270 0 47270 0 0 0 0 0 0 0

przed zmianą 3700 3700 0 3700 0 0 0 0 0 0 0

zmniejszenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

zwiększenie 900 900 0 900 0 0 0 0 0 0 0

0

0 0 0

900 0 0

4210
Zakup 
materiałów i 
wyposażenia

3700 0

2150 0 0

47270 0 0

0

80146
Dokształcanie i 
doskonalenie 
nauczycieli

47270 0 0

-2150 0 0

0

-900 0 0

0 0 0

4700

Szkolenia 
pracowników 
niebędących 
członkami 
korpusu służby 
cywilnej 

4600 0

3700 0

0

0 0 0

500 0 0

4430
Różne opłaty i 
składki

1500 0 0

-1000 0

4500 0 0

Id: 26EBCF1B-10B2-497A-8BE1-C0A8D2B8815F. Podpisany Strona 19 z 58



po zmianach 4600 4600 0 4600 0 0 0 0 0 0 0

przed zmianą 14400 14400 0 14400 0 0 0 0 0 0 0

zmniejszenie -700 -700 0 -700 0 0 0 0 0 0 0

zwiększenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

po zmianach 13700 13700 0 13700 0 0 0 0 0 0 0

przed zmianą 6500 6500 0 6500 0 0 0 0 0 0 0

zmniejszenie -1450 -1450 0 -1450 0 0 0 0 0 0 0

zwiększenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

po zmianach 5050 5050 0 5050 0 0 0 0 0 0 0

przed zmianą 22670 22670 0 22670 0 0 0 0 0 0 0

zmniejszenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

zwiększenie 1250 1250 0 1250 0 0 0 0 0 0 0

po zmianach 23920 23920 0 23920 0 0 0 0 0 0 0

przed zmianą 911471,3 903871,3 515205,48 388665,82 0 7600 0 0 0 0 0

zmniejszenie -39330 -39330 0 -39330 0 0 0 0 0 0 0

zwiększenie 15500 15500 0 15500 0 0 0 0 0 0 0 0 0

80148
Stołówki szkolne i 
przedszkolne

911471,3 0 0

-39330 0 0

15500

0

1250 0 0

23920 0 0

0

4700

Szkolenia 
pracowników 
niebędących 
członkami 
korpusu służby 
cywilnej 

22670 0 0

0 0

0

-1450 0 0

0 0 0

4410
Podróże 
służbowe 
krajowe

6500 0

5050 0

0

0 0 0

13700 0 0

0

4300
Zakup usług 
pozostałych

14400 0 0

-700 0

4600 0

Id: 26EBCF1B-10B2-497A-8BE1-C0A8D2B8815F. Podpisany Strona 20 z 58



po zmianach 887641,3 880041,3 515205,48 364835,82 0 7600 0 0 0 0 0

przed zmianą 25700 25700 0 25700 0 0 0 0 0 0 0

zmniejszenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

zwiększenie 8000 8000 0 8000 0 0 0 0 0 0 0

po zmianach 33700 33700 0 33700 0 0 0 0 0 0 0

przed zmianą 282000 282000 0 282000 0 0 0 0 0 0 0

zmniejszenie -30000 -30000 0 -30000 0 0 0 0 0 0 0

zwiększenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

po zmianach 252000 252000 0 252000 0 0 0 0 0 0 0

przed zmianą 44500 44500 0 44500 0 0 0 0 0 0 0

zmniejszenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

zwiększenie 7000 7000 0 7000 0 0 0 0 0 0 0

po zmianach 51500 51500 0 51500 0 0 0 0 0 0 0

przed zmianą 2500 2500 0 2500 0 0 0 0 0 0 0

zmniejszenie -1000 -1000 0 -1000 0 0 0 0 0 0 0

zwiększenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

-1000 0 0

0 0 0

51500 0 0

4270
Zakup usług 
remontowych

2500 0 0

0 0 0

7000 0 0

252000 0 0

4260 Zakup energii

44500 0 0

-30000 0 0

0 0 0

33700 0 0

4220
Zakup środków 
żywności

282000 0 0

0 0

0 0 0

8000 0 0

887641,3 0 0

4210
Zakup 
materiałów i 
wyposażenia

25700

Id: 26EBCF1B-10B2-497A-8BE1-C0A8D2B8815F. Podpisany Strona 21 z 58



po zmianach 1500 1500 0 1500 0 0 0 0 0 0 0

przed zmianą 1300 1300 0 1300 0 0 0 0 0 0 0

zmniejszenie -330 -330 0 -330 0 0 0 0 0 0 0

zwiększenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

po zmianach 970 970 0 970 0 0 0 0 0 0 0

przed zmianą 20000 20000 0 20000 0 0 0 0 0 0 0

zmniejszenie -7000 -7000 0 -7000 0 0 0 0 0 0 0

zwiększenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

po zmianach 13000 13000 0 13000 0 0 0 0 0 0 0

przed zmianą 1000 1000 0 1000 0 0 0 0 0 0 0

zmniejszenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

zwiększenie 500 500 0 500 0 0 0 0 0 0 0

po zmianach 1500 1500 0 1500 0 0 0 0 0 0 0

przed zmianą 1000 1000 0 1000 0 0 0 0 0 0 0

zmniejszenie -1000 -1000 0 -1000 0 0 0 0 0 0 0

zwiększenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

0

-1000 0 0

0 0 0

4430
Różne opłaty i 
składki

1000 0

0

500 0 0

1500 0 0

0

4410
Podróże 
służbowe 
krajowe

1000 0 0

0 0

0

-7000 0 0

0 0 0

4300
Zakup usług 
pozostałych

20000 0

13000 0

0

0 0 0

970 0 0

4280
Zakup usług 
zdrowotnych

1300 0 0

-330 0

1500 0 0

Id: 26EBCF1B-10B2-497A-8BE1-C0A8D2B8815F. Podpisany Strona 22 z 58



po zmianach 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

przed zmianą 554465 521025 515425 5600 0 33440 0 0 0 0 0

zmniejszenie -400 -400 0 -400 0 0 0 0 0 0 0

zwiększenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

po zmianach 554065 520625 515425 5200 0 33440 0 0 0 0 0

przed zmianą 400 400 0 400 0 0 0 0 0 0 0

zmniejszenie -400 -400 0 -400 0 0 0 0 0 0 0

zwiększenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

po zmianach 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

przed zmianą 159585 159585 19156 140429 0 0 0 0 0 0 0

zmniejszenie -1760 -1760 -1200 -560 0 0 0 0 0 0 0

zwiększenie 1760 1760 0 1760 0 0 0 0 0 0 0

po zmianach 159585 159585 17956 141629 0 0 0 0 0 0 0

przed zmianą 17006 17006 17006 0 0 0 0 0 0 0 0

zmniejszenie -1200 -1200 -1200 0 0 0 0 0 0 0 0

zwiększenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

0 0

-1200 0 0

0 0 0

0 0

159585 0 0

4170
Wynagrodzeni
a bezosobowe

17006

80195 Pozostała działalność

159585 0 0

-1760 0 0

1760

0

0 0 0

0 0 0

4410
Podróże 
służbowe 
krajowe

400 0 0

-400 0

0 0 0

554065 0 0

0

80150

Realizacja zadań 
wymagających 
stosowania specjalnej 
organizacji nauki i 
metod pracy dla dzieci i 
młodzieży w szkołach 
podstawowych, 
gimnazjach, liceach 
ogólnokształcących, 
liceach profilowanych i 
szkołach zawodowych 
oraz szkołach 
artystycznych

554465 0 0

-400 0 0

0 0

Id: 26EBCF1B-10B2-497A-8BE1-C0A8D2B8815F. Podpisany Strona 23 z 58



po zmianach 15806 15806 15806 0 0 0 0 0 0 0 0

przed zmianą 22013 22013 0 22013 0 0 0 0 0 0 0

zmniejszenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

zwiększenie 1760 1760 0 1760 0 0 0 0 0 0 0

po zmianach 23773 23773 0 23773 0 0 0 0 0 0 0

przed zmianą 97923 97923 0 97923 0 0 0 0 0 0 0

zmniejszenie -50 -50 0 -50 0 0 0 0 0 0 0

zwiększenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

po zmianach 97873 97873 0 97873 0 0 0 0 0 0 0

przed zmianą 20493 20493 0 20493 0 0 0 0 0 0 0

zmniejszenie -510 -510 0 -510 0 0 0 0 0 0 0

zwiększenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

po zmianach 19983 19983 0 19983 0 0 0 0 0 0 0

przed zmianą 1157500 1157500 5000 1152500 0 0 0 0 0 297387 297387

zmniejszenie -11700 -11700 0 -11700 0 0 0 0 0 0 0

zwiększenie 11700 11700 0 11700 0 0 0 0 0 0 0

0 0

11700 0 0

19983 0 0

900
Gospodarka komunalna 
i ochrona środowiska

1454887 0 0

-11700

-510 0 0

0 0 0

97873 0 0

4300
Zakup usług 
pozostałych

20493 0 0

-50 0 0

0 0 0

23773 0 0

4220
Zakup środków 
żywności

97923 0 0

0 0 0

1760 0 0

15806 0 0

4210
Zakup 
materiałów i 
wyposażenia

22013 0 0

Id: 26EBCF1B-10B2-497A-8BE1-C0A8D2B8815F. Podpisany Strona 24 z 58



po zmianach 1157500 1157500 5000 1152500 0 0 0 0 0 297387 297387

przed zmianą 84500 84500 0 84500 0 0 0 0 0 0 0

zmniejszenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

zwiększenie 1700 1700 0 1700 0 0 0 0 0 0 0

po zmianach 86200 86200 0 86200 0 0 0 0 0 0 0

przed zmianą 81469 81469 0 81469 0 0 0 0 0 0 0

zmniejszenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

zwiększenie 1700 1700 0 1700 0 0 0 0 0 0 0

po zmianach 83169 83169 0 83169 0 0 0 0 0 0 0

przed zmianą 400500 400500 2000 398500 0 0 0 0 0 7500 7500

zmniejszenie -1700 -1700 0 -1700 0 0 0 0 0 0 0

zwiększenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

po zmianach 398800 398800 2000 396800 0 0 0 0 0 7500 7500

przed zmianą 398500 398500 0 398500 0 0 0 0 0 0 0

zmniejszenie -1700 -1700 0 -1700 0 0 0 0 0 0 0

zwiększenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

0

-1700 0 0

0 0 0

4300
Zakup usług 
pozostałych

398500 0

0 0

0 0 0

406300 0 0

83169 0 0

90004
Utrzymanie zieleni w 
miastach i gminach

408000 0 0

-1700

0 0 0

1700 0 0

86200 0 0

4300
Zakup usług 
pozostałych

81469 0 0

0

0 0 0

1700 0 0

90003
Oczyszczanie miast i 
wsi

84500 0

1454887 0 0

Id: 26EBCF1B-10B2-497A-8BE1-C0A8D2B8815F. Podpisany Strona 25 z 58



po zmianach 396800 396800 0 396800 0 0 0 0 0 0 0

przed zmianą 436000 436000 0 436000 0 0 0 0 0 170000 170000

zmniejszenie -10000 -10000 0 -10000 0 0 0 0 0 0 0

zwiększenie 1500 1500 0 1500 0 0 0 0 0 0 0

po zmianach 427500 427500 0 427500 0 0 0 0 0 170000 170000

przed zmianą 189400 189400 0 189400 0 0 0 0 0 0 0

zmniejszenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

zwiększenie 1500 1500 0 1500 0 0 0 0 0 0 0

po zmianach 190900 190900 0 190900 0 0 0 0 0 0 0

przed zmianą 243000 243000 0 243000 0 0 0 0 0 0 0

zmniejszenie -10000 -10000 0 -10000 0 0 0 0 0 0 0

zwiększenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

po zmianach 233000 233000 0 233000 0 0 0 0 0 0 0

przed zmianą 151000 151000 3000 148000 0 0 0 0 0 0 0

zmniejszenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

zwiększenie 8500 8500 0 8500 0 0 0 0 0 0 0 0 0

90095 Pozostała działalność

151000 0 0

0 0 0

8500

0

0 0 0

233000 0 0

0

4300
Zakup usług 
pozostałych

243000 0 0

-10000 0

0

0 0 0

1500 0 0

4260 Zakup energii

189400 0

190900 0

1500 0 0

597500 0 0

0

90015
Oświetlenie ulic, placów 
i dróg

606000 0 0

-10000 0 0

396800 0

Id: 26EBCF1B-10B2-497A-8BE1-C0A8D2B8815F. Podpisany Strona 26 z 58



po zmianach 159500 159500 3000 156500 0 0 0 0 0 0 0

przed zmianą 128500 128500 0 128500 0 0 0 0 0 0 0

zmniejszenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

zwiększenie 8500 8500 0 8500 0 0 0 0 0 0 0

po zmianach 137000 137000 0 137000 0 0 0 0 0 0 0

przed zmianą 1906110 475500 12000 463500 1430610 0 0 0 0 200000 200000

zmniejszenie -50 -50 0 -50 0 0 0 0 0 0 0

zwiększenie 50 50 50 0 0 0 0 0 0 0 0

po zmianach 1906110 475500 12050 463450 1430610 0 0 0 0 200000 200000

przed zmianą 151100 81300 4500 76800 69800 0 0 0 0 10000 10000

zmniejszenie -50 -50 0 -50 0 0 0 0 0 0 0

zwiększenie 50 50 50 0 0 0 0 0 0 0 0

po zmianach 151100 81300 4550 76750 69800 0 0 0 0 10000 10000

przed zmianą 4500 4500 4500 0 0 0 0 0 0 0 0

zmniejszenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

zwiększenie 50 50 50 0 0 0 0 0 0 0 0

0 0

0 0 0

50 0 0

0 0

161100 0 0

4170
Wynagrodzeni
a bezosobowe

4500

92195 Pozostała działalność

161100 0 0

-50 0 0

50

0 0

50 0 0

2106110 0 0

137000 0 0

921
Kultura i ochrona 
dziedzictwa 
narodowego

2106110 0 0

-50

0 0

0 0 0

8500 0 0

159500 0 0

4300
Zakup usług 
pozostałych

128500

Id: 26EBCF1B-10B2-497A-8BE1-C0A8D2B8815F. Podpisany Strona 27 z 58



po zmianach 4550 4550 4550 0 0 0 0 0 0 0 0

przed zmianą 19900 19900 0 19900 0 0 0 0 0 0 0

zmniejszenie -50 -50 0 -50 0 0 0 0 0 0 0

zwiększenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

po zmianach 19850 19850 0 19850 0 0 0 0 0 0 0

przed zmianą 541750 272750 27530 245220 215000 54000 0 0 0 2771900 2771900

zmniejszenie -50 -50 0 -50 0 0 0 0 0 0 0

zwiększenie 50 50 50 0 0 0 0 0 0 0 0

po zmianach 541750 272750 27580 245170 215000 54000 0 0 0 2771900 2771900

przed zmianą 454900 185900 5380 180520 215000 54000 0 0 0 0 0

zmniejszenie -50 -50 0 -50 0 0 0 0 0 0 0

zwiększenie 50 50 50 0 0 0 0 0 0 0 0

po zmianach 454900 185900 5430 180470 215000 54000 0 0 0 0 0

przed zmianą 480 480 480 0 0 0 0 0 0 0 0

zmniejszenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

zwiększenie 50 50 50 0 0 0 0 0 0 0 0

0 0 0

50 0 0

454900 0 0

4110
Składki na 
ubezpieczenia 
społeczne

480 0 0

0

-50 0 0

50 0 0

0 0

3313650 0 0

92605
Zadania w zakresie 
kultury fizycznej

454900 0

926 Kultura fizyczna

3313650 0 0

-50 0 0

50

0

0 0 0

19850 0 0

4210
Zakup 
materiałów i 
wyposażenia

19900 0 0

-50 0

4550 0 0

Id: 26EBCF1B-10B2-497A-8BE1-C0A8D2B8815F. Podpisany Strona 28 z 58



po zmianach 530 530 530 0 0 0 0 0 0 0 0

przed zmianą 25000 25000 0 25000 0 0 0 0 0 0 0

zmniejszenie -50 -50 0 -50 0 0 0 0 0 0 0

zwiększenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

po zmianach 24950 24950 0 24950 0 0 0 0 0 0 0

przed zmianą 29490792,42 21501803,71 11419765,74 10082037,97 2247325 5737663,71 0 0 4000 12213773,72 12213773,72

zmniejszenie -131533,62 -128953,62 -8200 -120753,62 0 -2580 0 0 0 0 0

zwiększenie 131533,62 131133,62 2170 128963,62 0 400 0 0 0 0 0

po zmianach 29490792,42 21503983,71 11413735,74 10090247,97 2247325 5735483,71 0 0 4000 12213773,72 12213773,72

131533,62 0 0

41704566,14 0 0

24950 0 0

Wydatki razem:

41704566,14 0 0

-131533,62 0 0

-50 0 0

0 0 0

530 0 0

4210
Zakup 
materiałów i 
wyposażenia

25000 0 0

Id: 26EBCF1B-10B2-497A-8BE1-C0A8D2B8815F. Podpisany Strona 29 z 58



Id: 26EBCF1B-10B2-497A-8BE1-C0A8D2B8815F. Podpisany Strona 30 z 58



Id: 26EBCF1B-10B2-497A-8BE1-C0A8D2B8815F. Podpisany Strona 31 z 58



Id: 26EBCF1B-10B2-497A-8BE1-C0A8D2B8815F. Podpisany Strona 32 z 58



Id: 26EBCF1B-10B2-497A-8BE1-C0A8D2B8815F. Podpisany Strona 33 z 58



Id: 26EBCF1B-10B2-497A-8BE1-C0A8D2B8815F. Podpisany Strona 34 z 58



Id: 26EBCF1B-10B2-497A-8BE1-C0A8D2B8815F. Podpisany Strona 35 z 58



Id: 26EBCF1B-10B2-497A-8BE1-C0A8D2B8815F. Podpisany Strona 36 z 58



Id: 26EBCF1B-10B2-497A-8BE1-C0A8D2B8815F. Podpisany Strona 37 z 58



Id: 26EBCF1B-10B2-497A-8BE1-C0A8D2B8815F. Podpisany Strona 38 z 58



Id: 26EBCF1B-10B2-497A-8BE1-C0A8D2B8815F. Podpisany Strona 39 z 58



Id: 26EBCF1B-10B2-497A-8BE1-C0A8D2B8815F. Podpisany Strona 40 z 58



Id: 26EBCF1B-10B2-497A-8BE1-C0A8D2B8815F. Podpisany Strona 41 z 58



Id: 26EBCF1B-10B2-497A-8BE1-C0A8D2B8815F. Podpisany Strona 42 z 58



Id: 26EBCF1B-10B2-497A-8BE1-C0A8D2B8815F. Podpisany Strona 43 z 58



Id: 26EBCF1B-10B2-497A-8BE1-C0A8D2B8815F. Podpisany Strona 44 z 58



Id: 26EBCF1B-10B2-497A-8BE1-C0A8D2B8815F. Podpisany Strona 45 z 58



Id: 26EBCF1B-10B2-497A-8BE1-C0A8D2B8815F. Podpisany Strona 46 z 58



Id: 26EBCF1B-10B2-497A-8BE1-C0A8D2B8815F. Podpisany Strona 47 z 58



Id: 26EBCF1B-10B2-497A-8BE1-C0A8D2B8815F. Podpisany Strona 48 z 58



Id: 26EBCF1B-10B2-497A-8BE1-C0A8D2B8815F. Podpisany Strona 49 z 58



Id: 26EBCF1B-10B2-497A-8BE1-C0A8D2B8815F. Podpisany Strona 50 z 58



Id: 26EBCF1B-10B2-497A-8BE1-C0A8D2B8815F. Podpisany Strona 51 z 58



Id: 26EBCF1B-10B2-497A-8BE1-C0A8D2B8815F. Podpisany Strona 52 z 58



Id: 26EBCF1B-10B2-497A-8BE1-C0A8D2B8815F. Podpisany Strona 53 z 58



Id: 26EBCF1B-10B2-497A-8BE1-C0A8D2B8815F. Podpisany Strona 54 z 58



Id: 26EBCF1B-10B2-497A-8BE1-C0A8D2B8815F. Podpisany Strona 55 z 58



Id: 26EBCF1B-10B2-497A-8BE1-C0A8D2B8815F. Podpisany Strona 56 z 58



Id: 26EBCF1B-10B2-497A-8BE1-C0A8D2B8815F. Podpisany Strona 57 z 58



Id: 26EBCF1B-10B2-497A-8BE1-C0A8D2B8815F. Podpisany Strona 58 z 58



Dział Rozdział Paragraf

Treść

Po zmianie

010 Rolnictwo i łowiectwo 549 054,13

01095 Pozostała działalność 549 054,13

2010
Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację zadań bieżących z zakresu 
administracji rządowej oraz innych zadań zleconych gminie (związkom gmin, związkom 
powiatowo-gminnym) ustawami

549 054,13

750 Administracja publiczna 34 062,00

75011 Urzędy wojewódzkie 34 062,00

Załącznik Nr 2 do Zarządzenia Nr 179.2016

Wójta Gminy Grębocice

z dnia 30 grudnia 2016 r.

Dochody  związane z realizacją zadań z zakresu administracji  rządowej i  innych zadań zleconych odrębnymi ustawami 

Id: 26EBCF1B-10B2-497A-8BE1-C0A8D2B8815F. Podpisany Strona 1 z 5



2010
Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację zadań bieżących z zakresu 
administracji rządowej oraz innych zadań zleconych gminie (związkom gmin, związkom 
powiatowo-gminnym) ustawami

34 062,00

751
Urzędy naczelnych organów władzy pa ństwowej, kontroli i ochrony prawa oraz 
sądownictwa

4 888,00

75101 Urzędy naczelnych organów władzy państwowej, kontroli i ochrony prawa 4 888,00

2010
Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację zadań bieżących z zakresu 
administracji rządowej oraz innych zadań zleconych gminie (związkom gmin, związkom 
powiatowo-gminnym) ustawami

4 888,00

752 Obrona narodowa 200,00

75212 Pozostałe wydatki obronne 200,00

2010
Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację zadań bieżących z zakresu 
administracji rządowej oraz innych zadań zleconych gminie (związkom gmin, związkom 
powiatowo-gminnym) ustawami

200,00

754 Bezpiecze ństwo publiczne i ochrona przeciwpo żarowa 1 000,00

75414 Obrona cywilna 1 000,00

Id: 26EBCF1B-10B2-497A-8BE1-C0A8D2B8815F. Podpisany Strona 2 z 5



2010
Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację zadań bieżących z zakresu 
administracji rządowej oraz innych zadań zleconych gminie (związkom gmin, związkom 
powiatowo-gminnym) ustawami

1 000,00

801 Oświata i wychowanie 45 477,57

80101 Szkoły podstawowe 24 353,23

2010
Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację zadań bieżących z zakresu 
administracji rządowej oraz innych zadań zleconych gminie (związkom gmin, związkom 
powiatowo-gminnym) ustawami

24 353,23

80110 Gimnazja 21 124,34

2010
Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację zadań bieżących z zakresu 
administracji rządowej oraz innych zadań zleconych gminie (związkom gmin, związkom 
powiatowo-gminnym) ustawami

21 124,34

851 Ochrona zdrowia 485,00

85195 Pozostała działalność 485,00

2010
Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację zadań bieżących z zakresu 
administracji rządowej oraz innych zadań zleconych gminie (związkom gmin, związkom 
powiatowo-gminnym) ustawami

485,00

Id: 26EBCF1B-10B2-497A-8BE1-C0A8D2B8815F. Podpisany Strona 3 z 5



852 Pomoc społeczna 4 678 216,00

85211 Świadczenie wychowawcze 2 820 900,00

2010
Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację zadań bieżących z zakresu 
administracji rządowej oraz innych zadań zleconych gminie (związkom gmin, związkom 
powiatowo-gminnym) ustawami

0,00

2060

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na zadania bieżące z zakresu administracji 
rządowej zlecone
gminom (związkom gmin, związkom powiatowo-gminnym), związane z realizacją świadczenia 
wychowawczego
stanowiącego pomoc państwa w wychowywaniu dzieci

2 820 900,00

85212
Świadczenia rodzinne, świadczenia z funduszu alimentacyjnego oraz składki na ubezpieczenia 
emerytalne i rentowe z ubezpieczenia społecznego

1 813 607,00

2010
Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację zadań bieżących z zakresu 
administracji rządowej oraz innych zadań zleconych gminie (związkom gmin, związkom 
powiatowo-gminnym) ustawami

1 813 607,00

85213
Składki na ubezpieczenie zdrowotne opłacane za osoby pobierające niektóre świadczenia z 
pomocy społecznej, niektóre świadczenia rodzinne oraz za osoby uczestniczące w zajęciach w 
centrum integracji społecznej.

10 330,00

2010
Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację zadań bieżących z zakresu 
administracji rządowej oraz innych zadań zleconych gminie (związkom gmin, związkom 
powiatowo-gminnym) ustawami

10 330,00

Id: 26EBCF1B-10B2-497A-8BE1-C0A8D2B8815F. Podpisany Strona 4 z 5



85215 Dodatki mieszkaniowe 1 647,00

2010
Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację zadań bieżących z zakresu 
administracji rządowej oraz innych zadań zleconych gminie (związkom gmin, związkom 
powiatowo-gminnym) ustawami

1 647,00

85228 Usługi opiekuńcze i specjalistyczne usługi opiekuńcze 31 500,00

2010
Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację zadań bieżących z zakresu 
administracji rządowej oraz innych zadań zleconych gminie (związkom gmin, związkom 
powiatowo-gminnym) ustawami

31 500,00

85295 Pozostała działalność 232,00

2010
Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację zadań bieżących z zakresu 
administracji rządowej oraz innych zadań zleconych gminie (związkom gmin, związkom 
powiatowo-gminnym) ustawami

232,00

5 313 382,70Razem:

Id: 26EBCF1B-10B2-497A-8BE1-C0A8D2B8815F. Podpisany Strona 5 z 5



Dział Rozdział Paragraf Treść Po zmianie

010 Rolnictwo i łowiectwo 549 054,13

01095 Pozostała działalność 549 054,13

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 5 200,00

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 889,20

4120 Składki na Fundusz Pracy 124,95

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 1 254,78

4260 Zakup energii 550,00

4300 Zakup usług pozostałych 2 476,84

4360 Opłaty z tytułu zakupu usług telekomunikacyjnych 270,00

4430 Różne opłaty i składki 538 288,36

750 Administracja publiczna 34 062,00

75011 Urzędy wojewódzkie 34 062,00

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 20 221,00

4040 Dodatkowe wynagrodzenie roczne 4 725,00

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 4 266,00

4120 Składki na Fundusz Pracy 612,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 2 670,00

4300 Zakup usług pozostałych 1 568,00

751
Urzędy naczelnych organów władzy pa ństwowej, kontroli i ochrony prawa oraz 
sądownictwa

4 888,00

Załącznik Nr 2a do Zarządzenia Nr 179.2016

Wójta Gminy Grębocice

z dnia 30 grudnia 2016 r.

Wydatki związane z realizacją zadań z zakresu administracji  rządowej i  innych zadań zleconych odrębnymi ustawami 

Id: 26EBCF1B-10B2-497A-8BE1-C0A8D2B8815F. Podpisany Strona 1 z 4



75101 Urzędy naczelnych organów władzy państwowej, kontroli i ochrony prawa 4 888,00

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 904,00

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 154,00

4120 Składki na Fundusz Pracy 22,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 3 808,00

752 Obrona narodowa 200,00

75212 Pozostałe wydatki obronne 200,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 200,00

4300 Zakup usług pozostałych 0,00

4700 Szkolenia pracowników niebędących członkami korpusu służby cywilnej 0,00

754 Bezpiecze ństwo publiczne i ochrona przeciwpo żarowa 1 000,00

75414 Obrona cywilna 1 000,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 1 000,00

4360 Opłaty z tytułu zakupu usług telekomunikacyjnych 0,00

4700 Szkolenia pracowników niebędących członkami korpusu służby cywilnej 0,00

801 Oświata i wychowanie 45 477,57

80101 Szkoły podstawowe 24 353,23

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 241,11

4240 Zakup środków dydaktycznych i książek 24 112,12

80110 Gimnazja 21 124,34

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 200,48

4240 Zakup środków dydaktycznych i książek 20 923,86

851 Ochrona zdrowia 485,00

85195 Pozostała działalność 485,00

Id: 26EBCF1B-10B2-497A-8BE1-C0A8D2B8815F. Podpisany Strona 2 z 4



4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 314,00

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 53,73

4120 Składki na Fundusz Pracy 7,64

4300 Zakup usług pozostałych 74,53

4410 Podróże służbowe krajowe 35,10

852 Pomoc społeczna 4 678 216,00

85211 Świadczenie wychowawcze 2 820 900,00

3110 Świadczenia społeczne 2 765 588,00

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 30 000,00

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 5 200,00

4120 Składki na Fundusz Pracy 500,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 14 475,00

4300 Zakup usług pozostałych 4 037,00

4700 Szkolenia pracowników niebędących członkami korpusu służby cywilnej 1 100,00

85212
Świadczenia rodzinne, świadczenia z funduszu alimentacyjnego oraz składki na ubezpieczenia 
emerytalne i rentowe z ubezpieczenia społecznego

1 813 607,00

3110 Świadczenia społeczne 1 684 547,00

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 38 000,00

4040 Dodatkowe wynagrodzenie roczne 3 900,00

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 86 160,00

4120 Składki na Fundusz Pracy 1 000,00

85213
Składki na ubezpieczenie zdrowotne opłacane za osoby pobierające niektóre świadczenia z 
pomocy społecznej, niektóre świadczenia rodzinne oraz za osoby uczestniczące w zajęciach w 
centrum integracji społecznej.

10 330,00

4130 Składki na ubezpieczenie zdrowotne 10 330,00

Id: 26EBCF1B-10B2-497A-8BE1-C0A8D2B8815F. Podpisany Strona 3 z 4



85215 Dodatki mieszkaniowe 1 647,00

3110 Świadczenia społeczne 1 614,71

4300 Zakup usług pozostałych 32,29

85228 Usługi opiekuńcze i specjalistyczne usługi opiekuńcze 31 500,00

4300 Zakup usług pozostałych 31 500,00

85295 Pozostała działalność 232,00

3110 Świadczenia społeczne 0,00

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 193,86

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 33,39

4120 Składki na Fundusz Pracy 4,75

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 0,00

4300 Zakup usług pozostałych 0,00

4700 Szkolenia pracowników niebędących członkami korpusu służby cywilnej 0,00

5 313 382,70Razem:

Id: 26EBCF1B-10B2-497A-8BE1-C0A8D2B8815F. Podpisany Strona 4 z 4




